令和２年４月６日

第１学年の保護者 様

目黒区立第十一中学校長

田 井 俊 行

目黒区立第十一中学校の入学式の延期について

新型コロナウイルス感染症への対応に、御理解と御協力をいただき、ありがとうございま

す。
標記の件につきましては、本区及び各学校のホームページにてお知らせしたところです

が、都内感染者の拡大を踏まえ、下記のとおり変更します。

記

１ 入学式について

令和２年４月７日（火）の実施を、５月８日（金）に延期します。

２ 入学手続き及び教科書等の配布について

  入学式は実施しませんが、保護者が就学通知書を御持参の上、以下のとおり来校して

ください。

  なお、都合のつかない方は、個別に以下の連絡先まで御相談ください。

（１） 日時
令和２年４月７日（火） 緑ヶ丘小学校出身 ９：００～９：３０

            中根小学校出身  ９：３０～１０：３０

            その他     １０：３０～１１：００

         ※なお、時間は原則として書かせていただきました。

（２） 場所
生徒昇降口（正門からスロープあるいは外階段を上がってください。）

（３） 学校への提出物
就学通知書

（４） 学校からの配布物
  ア 学年だより
  イ 教科書
  ウ 臨時休業期間中の学習課題
  エ その他（保健関係）

以 上
連絡先

目黒区立第十一中学校副校長
武 藤   了

電話 ３７１８－６５０６